СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГОСТОМЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 05 ноября 2019 года                     № 67/246

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Гостомлянского сельсовета Медвенского района Курской области от 17.09.2019 года № 64/239

В соответствии с главой 31 «Земельный налог» части второй Налогового кодекса Российской Федерации Собрание депутатов Гостомлянского сельсовета Медвенского района Курской области РЕШИЛО:

1. Внести следующие изменения:

1)  В пункте 2 подпункта 1 в абзаце 2 после слова «строительство» дополнить словами «(за исключением земельных участков, приобретенных (предоставленных) для индивидуального жилищного строительства, используемых в предпринимательской деятельности);

2)   дополнить пунктом 8 следующего содержания:

«8. Положения пунктов 4 и 5 настоящего Решения применяются до 31 декабря 2020 года».

2. Настоящее Решение  вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов Гостомлянского

сельсовета Медвенского района                                                  Т.В.Коновалова

Глава Гостомлянского сельсовета

Медвенского района                                                                             И.А.Тарасова